
ZARZĄDZENIE NR 209/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie ustalania wysokości stawek czynszu dla lokali mieszkalnych, stanowiących własność Skarbu 
Państwa 

 Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107), art. 4 pkt 9b¹, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 20 pkt 1 i art. 23 ust. 1 pkt 7a 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz 
art. 7 ust. 1 i art. 18 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 725) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do ustalania stawek czynszu w lokalach mieszkalnych stanowiących własność Skarbu Państwa, stosuje 
się odpowiednio zarządzenie Prezydenta Miasta Wałbrzycha w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za 
1m² powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych, lokali z umową najmu socjalnego lokalu, pomieszczeń 
tymczasowych oraz dodatkowych pomieszczeń nie objętych umową najmu, stanowiących mieszkaniowy zasób 
Gminy Wałbrzych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Gospodarki Nieruchomościami                  
i Mienia Komunalnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 618DBBFC-8A02-4840-BDFB-404C01854B61. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 209/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


